suprascripti feudi fines sunt 
hii ; a parte orientis finis Yallonus, qui dicitur Tragustinus ( oggi 
Troslino presso /a fontana di Tolimeo ) qualiter conjungitur descen
dendo usque ad Talionem de Campinola ( ora di Campiglione pres
so at ponte delta Molina) a parte meridiei, ascendendo per ipsum 
Talionem usque in viam publicam que est super Arcora antiqua, et 
ab ipsa, et per ipsam viam vadit versus partes occidentis, usque 
Talionem qui dicitur della Pella et per ipsum Talionem per par
tem septentrionis usque predictum Yallouem Tragustinus , qui est 
prioris finis. Insuper donamus, et confirmamus sibi Domini Abba
ti , et successoribus tuis totum , et integrum juspadronatus quod 
habemus in subscriptis Ecclesiis, et Monasteriis, videlicet in S. Ma
fia de Hercule ( Erchia ) ,  S. Nicolao de Carbonario ( in Celara ) ,
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S. Maria de Olearia ( presso Majuri ) , S. Maria de Cenestcllusa, 
S. Petro de Majoro , Sj Petra de Peli ino , S. Vito ad Torcle, 
S. Cesario de predicto loco Metiliano # S. Mattlieo Piczulo intus 
hanc Salernitanam Civitatem, S. Àfldreà de Lavina, S. Maria de 
la Judeca, S. Salvatore de Coriariis, S. Gregorio de Portauova, 
S. Andrea de Portella, et in S. Nicolao de Fontana. Memorantes etc. 
Propterea statuimus, et edicto perpetuo eontirmamus, ut nulla per
sona habens bona stabilia intra suprascriptum tenimentum possit bona 
ipsa legare vel in alium transferre partibus ipsius Monasterii irre- 
quisitis, quoniam totum , et merum dominium ipsius tenimenti ti
bi , tuisque successoribus, et partibus ipsius Monasterii in perpe
tuam eleemosinam condonamus; et quicumque tenent, vel tenuerint, 
bona stabilia ipsius Monasterii, quocumque titulo coram te , tuisque 
successoribus, et partibus prefati Monasterii de bonis ipsis possis 
T u , et successores tui auctoritate hujus nostri Privilegii, quoties 
juxta causa emerserit, ad tuum , vel predicti Monasterii examen, et 
judicum vocare, et pro ipsis, et contra ipsos sententiam libere pro
nunciare justitia mediante, appellatione super hoc ad nostrum au
ditorium penitus interdicta, jure positivo vel consuetudinario in hoc 
aliquatenus non obstante ; et quoties dubitatio, seu quaestio orta fue
rit de bonis stabilibus existentibus intra territorium ipsius Mona
sterii, hujusmodi altercatio coram partibus praedicti Monasterii ter
m inentur; sic super his tib i, tuisque successoribus indulgentes au
ctoritatem plenariam sicut Nos tenentes feuda nostra, qualiter ea 
tenent Docturi, ad nostrum judicium cogimus et nos vocamus: Exi
mentes Monasterjum ipsum, et vaxalles ipsius, quoad nos ab omni 
jugo servitutis, seu censu Marinarne : Indulgentes t ib i , et succes
soribus tuis liberam potestatem compellendi, et revocandi ad ipsius 
Monasterii dominium predictum servientes defensatos, et eorum he
redes quocumque suum transtulerint incolatum. Fines vero totius 
predicti tenimenti sunt his: qualiter incipit a medio Vallone, quod 
Gallocanta, et Petralena dicitur etc. ( segue come sì legge nel di
ploma di GisiUfo I I  dei 4058, indi ) .  Fia ratione, ut hoc totum 
quod supra dictum est, in prefato Monasterio concedimus, et con
firmamus, semper sit in potestate tu a , et successorum tuorum , 
e t partium ipsius Monasterii ad faciendum de eo quod volueri
tis sine nostra , et Reipublica? nostrae requisitione, et contradi
ctione, quod si quis forte temerario ausu hujus nostrae confirmatio
nis , et concessionis violator unquam ex titerit, sciat se compositu
rum auri purissimi libras decem, medietas nostre Camere, et me
dietas jam dicti Monasterii: Et hec confirmatio, et concessi?) sem
per firm a, et inviolabilis permaneat, et neque a nobis, neque a 
nostris posteris, judicibus, sive castaldeis, ullo unquam tempore,
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de eo quod donavimus , et confirmavimus nostra scribere preeepi- 
mus tibi Grimualdo Notario nostro Anno Dominice Incarnationis 
millesimo octuagesimo septimo, Ducatus autem nostri secundo men
se majo — Indictione X — Ego Rogerius Dux subscripsi >£< Signum 
Boamundi filii Roberti Ducis >i< Signum Ridulfi de Loritello >J< Si
gnum Goffredi filii Comitis —  Locus sigilli.